V.Sa., venho INTIMÁ-LO(A) a efetuar o pagamento das prestações vencidas 
e as que se venceram até a data do pagamento, os juros convencionais, as 
penalidades e os demais encargos contratuais, os encargos legais, inclusive 
tributos, as contribuições condominiais imputáveis ao imóvel, cujo valor 
corresponde a R$ 15.374,01 ( quinze mil trezentos e setenta e quatro reais 
e um centavo ), além das despesas de cobrança e de intimação, o qual é 
lançado, na planilha de débitos, pelo(a) BANCORBRAS ADMINISTRADORA 
DE CONSORCIOS S.A como “Diferença de prestações anteriores”. Assim, 
procedo à INTIMAÇÃO de V.Sa. para que se dirija, no horário de 8:00 às